令和７年４月吉日

保護者各位

                          高岡市立古府小学校

                           校長 矢田 憲和

スクールカウンセラー相談日のお知らせ

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し多大なご理解とご支援を賜り、深く感謝しており

ます。

 さて、教育相談の充実を図り、子供たちが心のゆとりをもって豊かな学校生活

を送ることができるように、本校にスクールカウンセラーが派遣されています。

子育てについて心配なことや困っていること、悩み等ございましたら、お気軽に

ご相談ください。１学期の相談日は、下記のように予定しております。

記

  相談日  ４月２４日（木）  11:45～14:45

             ５月 ８日（木）  11:45～14:45

       ５月２２日（木）  11:45～14:45

             ５月２９日（木）  11:45～14:45

       ６月 ５日（木）  11:45～14:45

       ６月１２日（木）   11:45～14:45

             ６月１９日（木）   11:45～14:45

       ６月２６日（木）   11:45～14:45

７月 ３日（木）   11:45～14:45

７月１７日（木）   11:45～14:45

  相談場所  本校１階 保健室

  ※ 相談を希望される方は、事前に教頭（44-0226）までお電話ください。

  ※ 一回あたり１時間ほどです。

    ※ スクールカウンセラーは、子供、保護者どちらも対象としています。

お気軽に相談してください。